Escola Superior da Magistratura Tocantinense

PORTARIA N
o
 009/2010

O Desembargador LUIZ GADOTTI, Diretor Geral da Escola Superior da

Magistratura Tocantinense, no uso das atribuições que a Resolução nº 005/1998

lhe confere, RESOLVE:

Nomear a Juíza LUCIANA COSTA AGLANTZAKIS, para sem prejuízo de

suas atribuições como Co-Gestora do Banco de Sentenças da Escola Superior da

Magistratura Tocantinense instituído pela Resolução nº 002/2010.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Palmas –TO, 04 de maio de 2010.

Original Assinado

DesembargadorLUIZ GADOTTI

Diretor Geral da ESMAT

CERTIDÃO
Certifico que, esta Portaria foi publicada

no Diário da Justiça nº 2412, pág. 11 , em

05 de maio de 2010. O referido é

verdade e dou fé. Palmas-TO, 05 de maio

de 2010.

Original Assinado

Andréia Teixeira Marinho Barbosa
Analista Judiciário-165741